PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 марта 2024 года

	№
	46/212-5

	г. Западная Двина

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 11 970 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа Тверской области согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 09 марта 2024 года.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Западнодвинского округа
№№ 177-200.
4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 177-200 по актам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации с срок не позднее 13 марта 2024 года
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа А.Н. Павлову.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Западнодвинского округа

	Е.А.Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Западнодвинского округа

	А.Н. Павлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского района

	от 02.03. 2024 г. № 46/212-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Западнодвинского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	№п/п
	Номер
избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	177
	996
	950

	2.
	178
	653
	620

	3.
	179
	790
	750

	4.
	180
	1044
	990

	5.
	181
	790
	750

	6.
	182
	1135
	1080

	7.
	183
	941
	890

	8.
	184
	772
	730

	9.
	185
	862
	820

	10.
	186
	869
	825

	11.
	187
	264
	250

	12.
	188
	183
	175

	13.
	189
	157
	150

	14.
	190
	185
	175

	15.
	191
	383
	360

	16.
	192
	186
	175

	17.
	193
	261
	245

	18.
	194
	601
	570

	19.
	195
	108
	100

	20.
	196
	139
	130

	21.
	197
	108
	100

	22.
	198
	136
	130

	23.
	199
	173
	165

	24.
	200
	234
	220

	Итого по участковым избирательным комиссиям
	11345

	В резерв территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	625

	ВСЕГО:
	11970